
ZARZĄDZENIE Nr 177/2024 

BURMISTRZA WYSZKOWA 
z dnia 4 września 2024r. 

 
w sprawie powołania Komisji w celu dokonania kontroli ochrony informacji niejawnych oraz 
przestrzegania przepisów o ochronie tych informacji w szczególności ewidencji materiałów 
i obiegu dokumentów w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie  

 
Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 

niejawnych (Dz.U. z 2024 r. poz. 632) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Powołuje się Komisję w składzie: 
 
1) Przewodniczący Komisji - Zbigniew Kołodziejski 
2) Członek Komisji - Ewa Kuchta 
3) Członek Komisji - Ewa Grzywacz 
4) Członek Komisji - Michał Rojek 

§ 2. 

Komisja, o której mowa w § 1, dokona kontroli ochrony informacji niejawnych, przestrzegania 
przepisów o ochronie tych informacji w szczególności ewidencji, materiałów i obiegu 
dokumentów w Urzędzie Miejskim w Wyszkowie. 

§ 3. 

Komisję, o której mowa w § 1, zobowiązuję do opracowania protokołu z kontroli ochrony 
informacji niejawnych.   

§ 4. 

Komisja wskazana w § 1 do dnia 30 września 2024 r. przedstawi Burmistrzowi Wyszkowa protokół 
z dokonanej kontroli. 

§ 5. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. ochrony informacji niejawnych.  
 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

Burmistrz Wyszkowa 
 

Piotr Wojciech Płochocki 


